ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA SAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                 Ia Sao, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị toàn quốc về công tác phòng,
chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025

Thực hiện giấy mời số 108/GM-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh Gia
Lai về việc tham dự hội nghị toàn quốc về công tác phòng, chống thiên tai và tìm
kiếm cứu nạn năm 2025. Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đồng chí
tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
Trân trọng kính mời:

-  Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn xã Ia Sao (theo Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã

Ia Sao).

2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/7/2025 (Thứ Năm).
- Địa điểm: Tại Hội trường HĐND - UBND xã Ia Sao.

3. Cơ quan chuẩn bị:
Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị Hội trường, kiểm tra đường

truyền phục vụ Hội nghị;

(Gửi kèm Giấy mời số 108/GM-UBND ngày 22/7/2025 của UBND tỉnh .

Ủy ban nhân dân xã kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, công

việc đến dự họp./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- CVP HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Lan

13 23